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04/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  RAMIREZ ESPARZA MOISES MAXIMILIANO 3,800.00

04/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  ROBLEDO ADAME CHRISTIAN IÑAKI 2,800.00

04/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  VILLEGAS ESPINOZA FERNANDA MAYRANI 3,000.00

04/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  PADILLA MARTINEZ KARLA PATRICIA 3,000.00

04/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  MORALES ROMO CARLOS FERNANDO 3,800.00

04/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  LICEA GOMEZ ADAN 5,000.00

04/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  CORIA LOPEZ EMMANUEL 3,000.00

04/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  SALDIVAR ORRUTIA DIANA DEYANIIRA 4,000.00

04/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  GOMEZ VAZQUEZ OSCAR GUSTAVO 1,200.00

04/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  NAVA BETANCOURT ARMANDO 2,800.00

04/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  DE LA ROSA ACEVEDO ARLETH DEL CRYSTAL 1,000.00

04/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  YAÑEZ MARTINEZ MARIA FERNANDA 1,000.00

07/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  MACIAS CALZADA MARA ALEJANDRA 3,000.00

08/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  ESPARZA RAMIREZ ESTEFANIA 1,125.00

08/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  TABARES ESPARZA JUAN DANIEL 2,250.00

08/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  SANCHEZ TABARES ALFREDO GUADALUPE 2,312.50

08/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  MUÑOZ GARCIA JUAN PABLO 2,312.50

08/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  TAVARES MENDOZA ANDRYCK MARIANO 2,312.50

08/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  LOPEZ LOPEZ ESTEFANIA 2,500.00

08/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  DIAZ MORALES JENNIFER MONSERRAT 4,000.00

08/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  PEREZ MARTINEZ PAOLA ALEJANDRA 2,400.00

08/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  SANTOS BERNAL VICTOR ANDRES 394.76

08/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  ORTIZ CASTAÑEDA HEIDY MICHELLE 1,250.00

08/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  CANIZALEZ MARTINEZ DIEGO ALFREDO 2,400.00

08/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  CERVANTES SALINAS BRAYAN ALEXIS 3,000.00

08/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  SANCHEZ SALINAS JUAN EDUARDO 3,000.00

08/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  CERVANTES SANCHEZ TANIA JUDITH 1,833.50

08/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  SALAS BRIONES OSCAR IVAN 833.50

08/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  GARCIA DURON LUZ CITLALLI 1,833.50

08/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  CASILLAS MORENO JUAN JOSE 2,300.00

08/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  RAMIREZ LOPEZ NATHALIA 3,000.00

08/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  MARTINEZ PEREZ DIEGO 2,250.00

08/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  RANGEL MARTINEZ CHRISTIAN ARTURO 2,500.00

08/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  LUNA CONTRERAS YOHANCA ITZEL 2,500.00

08/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  PRIETO CASTAÑEDA SARA MERCEDES 9,622.00

13/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  FLORES MARTINEZ ANDREA SAGRARIO 1,170.00

13/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  JAIME MIRANDA PAMELA MICHELLE 1,300.00

13/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  MACEDO ESTRADA DIANA AZUCENA 2,000.00

13/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  TOVAR ROMO JOSE EDUARDO 3,200.00

13/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  GOMEZ VAZQUEZ OSCAR GUSTAVO 1,200.00

13/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  GUERRERO OROPEZA AXEL 1,920.00

13/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  ORTIZ TORRES YARUBI GABRIELA 1,920.00

13/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  SANCHEZ RUIZ DAVID ALEXIS 3,500.00

13/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  YAÑEZ MARTINEZ MARIA FERNANDA 1,000.00

13/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  DE LA ROSA ACEVEDO ARLETH DEL CRYSTAL 1,000.00

13/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  DELGADO RAMIREZ YAZIRI GUADALUPE 245.00

13/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  GAYTAN IBARRA OSWALDO ADRIAN 1,635.00

13/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  ZENTENO ARTEAGA ALDO ISAAC 2,825.00

13/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  CASTRO MARTINEZ CARLOS ADRIAN 1,525.00

13/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  LEDEZMA RIVERA DANIA SARAHI 1,387.50

13/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  PADILLA OLMOS EMILY JACQUELINE 2,100.00

13/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  RODRIGUEZ MARTINEZ SALVADOR 750.00

13/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  RODRIGUEZ MARTINEZ SALVADOR 750.00

13/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  BOCANEGRA MARTINEZ JUANA MARIA 1,170.00

13/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  RAMIREZ PLATAS ALEJANDRO 5,000.00

13/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  GARCIA DURON LUZ CITLALI 833.50

13/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  SALAS BRIONES OSCAR IVAN 833.50

13/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  LICEA GOMEZ ADAN 5,000.00

13/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  CERVANTES SANCHEZ TANIA JUDITH 833.50

13/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  VALDIVIA ATILANO AXEL ADAN 1,166.67

13/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  RAMIREZ RODRIGUEZ OSCAR HUMBERTO 3,500.00

13/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  EUDAVE AGUILAR MARTHA YAZMIN 1,112.50

13/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  SIFUENTES QUEZADA DANIEL ALEJANDRO 1,387.50

13/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  REYNA MENDOZA EZRI SOLEDAD 2,160.00

13/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  GOMEZ MEDINA ANDREA ISABEL 1,712.50

13/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  AGUILAR NIEVES CRISTA ROXANA 1,820.00

13/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  MEDINA GONZALEZ CARLOS ARMANDO 2,400.00

22/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  REYNA MENDOZA EZRI SOLEDAD 2,205.00

22/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  SIFUENTES QUEZADA DANIEL ALEJANDRO 1,425.00

22/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  SALAS BRIONES OSCAR IVAN 666.67
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22/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  GARCIA DURON LUZ CITLALI 666.67

22/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  RODRIGUEZ MARTINEZ SALVADOR 750.00

22/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  RAMIREZ LOPEZ NATHALIA 3,000.00

22/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  CASILLAS MORENO JUAN JOSE 1,900.00

22/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  GUTIERREZ ORTIZ SERGIO ADRIAN 1,500.00

22/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  ARECHIGA DE LIRA MARIA FERNANDA 5,000.00

22/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  LOZA CALVILLO DULCE MARIA 3,000.00

22/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  GOMEZ MEDINA ANDREA ISABEL 1,737.50

22/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  CERVANTES SANCHEZ TANIA JUDITH 666.67

22/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  ESCOBAR BECERRA GRECIA 2,000.00

22/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  PRIETO HERNANDEZ FRANCISCO ESAIN 2,000.00

22/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  PLASCENCIA REYES JUAN PABLO 4,200.00

22/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  PLASCENCIA REYES JOVANY 3,600.00

22/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  CANDELARIO DE LA CRUZ EMILIANO 2,000.00

22/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  DELGADO DE LA ROSA JENNIFER MONTSERRAT 2,400.00

22/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  PADILLA OLMOS EMILY JACQUELINE 1,000.00

22/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  LEDEZMA RIVERA DANIA SARAHI 1,462.50

22/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  CASTRO MARTINEZ CARLOS ADRIAN 1,375.00

22/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  ZENTENO ARTEAGA ALDO ISAAC 2,887.50

22/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  GAYTAN IBARRA OSWALDO ADRIAN 1,560.00

22/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  TAVARES MENDOZA ANDRYCK MARIANO 4,987.50

22/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  MUÑOZ GARCIA JUAN PABLO 3,862.50

22/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  SANCHEZ TABARES ALFREDO GUADALUPE 4,175.00

22/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  TABARES ESPARZA JUAN DANIEL 2,250.00

22/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  ESPARZA RAMIREZ ESTEFANIA 1,125.00

22/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  ALVAREZ BERNAL ALEX EMMANUEL 5,500.00

22/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  NAVA BETANCOURT ARMANDO 1,400.00

22/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  LOPEZ ROQUE AMERICA NAYELI 1,500.00

22/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  HERNANDEZ MUÑOZ MARIA MERCEDES 5,000.00

22/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  ROMO HUERTA FATIMA 1,500.00

22/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  SERNA LOPEZ DIANA ALEJANDRA 6,900.00

22/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  SERNA LOPEZ MARIA GUADALUPE 7,200.00

22/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  RAMOS GUERRERO MARTIN DE JESUS 12,000.00

22/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  GONZALEZ GONZALEZ JUAN CARLOS 5,985.00

22/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  HERNANDEZ LUCIO JOSE ARTEMIO 5,985.00

22/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  GUTIERREZ ORTIZ SERGIO ADRIAN 1,500.00

28/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  LOPEZ ROQUE AMERICA NAYELI 1,500.00

28/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  RAMIREZ PLATAS ALEJANDRO 5,000.00

28/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  LICEA GOMEZ ADAN 5,000.00

28/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  TORRES SERNA ALLAN 5,000.00

28/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  MUÑOZ GARCIA JUAN PABLO 2,875.00

28/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  TAVARES MENDOZA ANDRYCK MARIANO 2,675.00

28/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  LLAMAS SANTOS CAMILA LIZETH 3,000.00

28/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  NAVA BETANCOURT ARMANDO 1,400.00

28/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  VILLEGAS RAMIREZ FABIOLA JUDITH 2,859.00

28/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  MORENO GUTIERREZ JUAN JOSE 5,000.00

28/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  REYES ZERMEÑO DAISY ESTEFANIA 2,800.00

28/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  MEDINA CAMPOS ESTRELLA 2,800.00

28/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  PEREZ MARTINEZ PAOLA ALEJANDRA 2,400.00

28/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  SANTOS BERNAL VICTOR ANDRES 3,000.00

28/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  CANIZALEZ MARTINEZ DIEGO ALFREDO 2,400.00

28/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  SALAS BRIONES OSCAR IVAN 833.50

28/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  CERVANTES SANCHEZ TANIA JUDITH 833.50

28/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  GARCIA DURON LUZ CITLALI 833.50

28/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  SANCHEZ TABARES ALFREDO GUADALUPE 2,125.00

28/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  RAMIREZ LOPEZ NATHALIA 2,925.00

28/Jul/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  SUÑIGA MEDINA LESLI DE LOS ANGELES 3,000.00

05/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  SANTOYO AVALOS IRENEY VICTORIA 4,000.00

05/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  MONCADA SOLANO SARITH ISAIAS 3,000.00

05/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  MONCADA SOLANO SARITH ISAIAS 3,000.00

05/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  CORIA LOPEZ EMANUEL 3,000.00

05/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  TABARES ESPARZA JUAN DANIEL 2,250.00

05/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  DIAZ MORALES JENNIFER MONSERRAT 3,500.00

05/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  LOPEZ LOPEZ ESTEFANIA 5,000.00

05/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  DE LA ROSA ACEVEDO ARLETH DEL CRYSTAL 1,000.00

05/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  YAÑEZ MARTINEZ MARIA FERNANDA 1,000.00

05/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  ESPARZA RAMIREZ ESTEFANIA 1,125.00

05/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  ZENTENO ARTEAGA ALDO ISAAC 1,687.50

31/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  CANIZALEZ  MARTINEZ DIEGO ALFREDO 2,400.00

05/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  LEDEZMA RIVERA DANIA SARAHI 1,087.50
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05/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  CASTRO MARTINEZ CARLOS ADRIAN 1,225.00

05/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  GAYTAN IBARRA OSWALDO ADRIAN 1,320.00

05/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  GOMEZ VAZQUEZ OSCAR GUSTAVO 1,200.00

05/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  PADILLA OLMOS EMILY JACQUELINE 2,225.00

05/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  TAPIA RIVERA LUIS RAMON 5,985.00

05/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  CASILLAS MORENO JUAN JOSE 2,300.00

05/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  MARTINEZ UBARIO OLIVER EDUARDO 5,985.00

05/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  FLORES FLORES JUAN ANGEL 5,985.00

05/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  ORTIZ CASTAÑEDA HEIDY MICHELLE 5,000.00

05/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  CERVANTES SALINAS BRAYAN ALEXIS 3,100.00

05/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  SANCHEZ SALINAS JUAN EDUARDO 3,100.00

05/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  LUNA CONTRERAS YOHANCA ITZEL 1,666.07

05/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  RANGEL MARTINEZ CHRISTIAN ARTURO 5,000.00

05/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  EUDAVE AGUILAR MARTHA JAZMIN 2,312.50

05/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  CANDELARIO DE LA CRUZ EMILIANO 2,000.00

05/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  GOMEZ MEDINA ANDREA ISABEL 1,200.00

05/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  SIFUENTES QUEZADA DANIEL ALEJANDRO 1,525.00

05/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  REYNA MENDOZA EZRI SOLEDAD 1,710.00

05/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  SALAS BRIONES OSCAR IVAN 833.50

05/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  CERVANTES SANCHEZ TANIA JUDITH 833.50

05/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  GARCIA DURON LUZ CITLALI 1,833.50

05/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  DE LA ROSA ACEVEDO ARLETH DEL CRYSTAL 1,000.00

12/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  SANTOYO AVALOS IRENEY VICTORIA 2,534.00

12/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  REYES ZERMEÑO DAISY ESTEFANIA 2,800.00

12/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  GONZALEZ GONZALEZ JUAN CARLOS 5,985.00

12/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  SALDIVAR ORRUTIA DIANA DEYANIRA 4,000.00

12/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  HERNANDEZ LUCIO JOSE ARTEMIO 5,985.00

12/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  SANCHEZ RUIZ DAVID ALEXIS 3,500.00

12/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  MACEDO ESTRADA DIANA AZUCENA 2,000.00

12/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  MACIAS CALZADA MARA ALEJANDRA 1,800.00

12/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  ROMO HUERTA FATIMA 1,500.00

12/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  LOPEZ ROQUE AMERICA NAYELI 1,500.00

12/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  NAVA BETANCOURT ARMANDO 1,400.00

12/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  MEDINA CAMPOS ESTRELLA 2,800.00

12/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  YAÑEZ MARTINEZ MARIA FERNANDA 1,000.00

12/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  DE LA CRUZ NAVARRO LUIS ALFREDO 3,000.00

12/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  IRACHETA MACIAS MARIA DANIELA 3,000.00

12/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  GONZALEZ RAZO JORGE MIGUEL 4,000.00

12/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  GUTIERREZ ORTIZ SERGIO ADRIAN 1,500.00

12/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  GARCIA DURON LUZ CITLALI 833.50

12/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  SALAS BRIONES OSCAR IVAN 833.50

12/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  CERVANTES SANCHEZ TANIA JUDITH 833.50

12/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  RAMIREZ RODRIGUEZ OSCAR HUMBERTO 3,500.00

12/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  ROBLEDO ADAME CHRISTIAN IÑAKI 2,800.00

12/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  RODRIGUEZ MARTINEZ SALVADOR 750.00

30/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  COMISIONES FINANCIERAS AGOSTO 2022 31,059.78

12/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  TAPIA RIVERA LUIS RAMON 5,985.00

12/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  DE LA ROSA ACEVEDO ARLETH DEL CRYSTAL 500.00

19/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  SUÑIGA MEDINA LESLI DE LOS ANGELES 3,000.00

19/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  CRUZ CARRILLO LEONARDO DAMIAN 5,000.00

19/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  VALDEZ ESPINOZA HUMBERTO 800.00

19/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  ZENTENO ARTEAGA ALDO ISAAC 1,462.50

19/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  LEDEZMA RIVERA DANIA SARAHI 750.00

19/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  CASTRO MARTINEZ CARLOS ADRIAN 937.50

19/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  GOMEZ VAZQUEZ OSCAR GUSTAVO 1,200.00

19/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  PADILLA OLMOS EMILY JACQUELINE 2,100.00

19/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  YAÑEZ MARTINEZ MARIA FERNANDA 500.00

19/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  SERNA LOPEZ DIANA ALEJANDRA 5,250.00

19/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  DELGADO DE LA ROSA JENNIFER MONTSERRAT 3,000.00

19/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  SANCHEZ TABARES ALFREDO GUADALUPE 2,000.00

19/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  MUÑOZ GARCIA JUAN PABLO 1,600.00

19/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  TABARES MENDOZA ANDRYCK MARIANO 2,000.00

19/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  LUEVANO LUCIO OSCAR EDUARDO 9,200.00

19/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  ALVAREZ BERNAL ALEX EMMANUEL 6,200.00

19/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  ORTIZ TORRES YARUBI GABRIELA 1,920.00

19/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  GUERRERO OROPEZA AXEL 1,500.00

19/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  TOVAR ROMO JOSE EDUARDO 4,000.00

19/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  JAIME MIRANDA PAMELA MICHELLE 1,300.00

19/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  FLORES MARTINEZ ANDREA SAGRARIO 1,300.00

19/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  SERNA LOPEZ MARIA GUADALUPE 5,250.00
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19/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  EUDAVE AGUILAR MARTHA YAZMIN 1,162.50

19/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  GOMEZ MEDINA ANDREA ISABEL 1,940.00

19/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  REYNA MENDOZA EZRI SOLEDAD 2,490.00

19/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  SIFUENTES QUEZADA DANIEL ALEJANDRO 1,437.50

19/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  CANDELARIO DE LA CRUZ EMILIANO 2,000.00

19/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  GONZALEZ RAZO JORGE MIGUEL 4,000.00

19/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  DE LA CRUZ NAVARRO LUIS ALFREDO 3,000.00

19/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  SALAS BRIONES OSCAR IVAN 833.50

19/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  CERVANTES SANCHEZ TANIA JUDITH 833.50

19/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  GARCIA DURON LUZ  CITLALI 833.50

19/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  RODRIGUEZ MARTINEZ SALVADOR 2,250.00

19/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  GUEVARA PALACIOS JUSTIN EMANUEL 6,000.00

19/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  BOCANEGRA MARTINEZ JUANA MARIA 1,300.00

19/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  VILLEGAS ESPINOSA FERNANDA MAYRANI 3,000.00

19/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  PADILLA MARTINEZ KARLA PATRICIA 3,000.00

19/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  PIÑA MARTINEZ JONATHAN LEONARDO 6,300.00

19/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  PLASCENCIA REYES JOVANY 4,600.00

19/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  PLASCENCIA REYES JUAN PABLO 4,600.00

19/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  RAMIREZ LOPEZ NATHALIA 3,000.00

19/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  MEDINA GONZALEZ CARLOS ARMANDO 2,400.00

19/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  PRIETO HERNANDEZ FRANCISCO ESAIN 2,000.00

19/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  ESCOBAR BECERRA GRECIA 2,000.00

19/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  RAMIREZ LOPEZ NATHALIA 2,812.50

26/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  GUTIERREZ ORTIZ SERGIO ADRIAN 1,500.00

26/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  RAMIREZ PLATAS ALEJANDRO 5,000.00

26/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  LICEA GOMEZ ADAN 5,000.00

26/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  MORALES ROMO CARLOS FERNANDO 7,600.00

26/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL   NETUREN M-190082  LGCH 5,000.00

26/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  BOCANEGRA MARTINEZ JUANA MARIA 1,300.00

26/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  SANTOS BERNAL VICTOR ANDRES 2,605.24

26/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  ALVAREZ LOPEZ FCO. JAVIER M-210780  CT 3,000.00

26/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  LOPEZ ROQUE AMERICA NAYELI 1,500.00

26/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  CORIA LOPEZ EMANUEL 3,000.00

26/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  RAMIREZ ESPARZA MOISES MAXIMILIANO 7,600.00

26/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  MORENO GUTIERREZ JUAN JOSE 5,000.00

26/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  HERNANDEZ MUÑOZ MARIA MERCEDES 5,000.00

26/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  FLORES MARTINEZ ANDREA SAGRARIO 1,300.00

26/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  JAIME MIRANDA PAMELA MICHELLE 1,300.00

26/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  ORTIZ TORRES YARUBI GABRIELA 1,920.00

26/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  SANCHEZ SALINAS JUAN EDUARDO 500.00

30/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  CASILLAS MORENO JUAN JOSE 7,600.00

30/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  CERVANTES SALINAS BRAYAN ALEXIS 3,100.00

30/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  LOZA CALVILLO DULCE MARIA 3,000.00

30/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  SENSATA M-181073  CT 2,010.00

30/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  EUDAVE AGUILAR MARTHA YAZMIN 1,212.50

30/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  GOMEZ MEDINA ANDREA ISABEL 1,980.00

30/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  REYNA MENDOZA EZRI SOLEDAD 2,430.00

30/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  SIFUENTES QUEZADA DANIEL ALEJANDRO 1,300.00

30/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  GOMEZ VAZQUEZ OSCAR GUSTAVO 1,200.00

30/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  GAYTAN IBARRA OSWALDO ADRIAN 4,035.00

30/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  PADILLA OLMOS EMILY JACQUELINE 3,237.50

30/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  VALDEZ ESPINOZA HUMBERTO 1,900.00

30/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  CASTRO MARTINEZ CARLOS ADRIAN 1,675.00

30/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  FREAR RAMIREZ GERARLD CRISTAN 9,000.00

31/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  ZENTENO ARTEAGA ALDO ISAAC 1,650.00

31/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  ROBLES REYES ADILEINE GUADALUPE 1,337.50

31/Ago/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  ROBLES REYES ADILEINE GUADALUPE 1,437.50

09/Sep/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  CANIZALEZ  MARTINEZ DIEGO ALFREDO 2,400.00

09/Sep/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  LOPEZ ROQUE AMERICA NAYELI 1,500.00

09/Sep/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  PEREZ MARTINEZ PAOLA ALEJANDRA 2,400.00

09/Sep/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  SALDIVAR ORRUTIA DIANA DEYANIRA 4,000.00

09/Sep/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  VILLEGAS RAMIREZ FABIOLA JUDITH 1,800.00

09/Sep/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  CAMPOS MENDOZA CRISTIAN RAMON 3,000.00

09/Sep/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  GUTIERREZ ORTIZ SERGIO ADRIAN 1,500.00

09/Sep/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  LLAMAS SANTOS CAMILA LIZETH 3,000.00

15/Sep/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  RAMIREZ RODRIGUEZ OSCAR HUMBERTO 3,500.00

15/Sep/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  SANCHEZ RUIZ DAVID ALEXIS 1,354.84

15/Sep/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  BOCANEGRA MARTINEZ JUANA MARIA 1,248.00

15/Sep/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  RAMIREZ LOPEZ NATHALIA 2,062.50

15/Sep/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  ROBLES REYES ADILEINE GUADALUPE 1,475.00
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15/Sep/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  SIFUENTES QUEZADA DANIEL ALEJANDRO 1,537.50

15/Sep/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  REYNA MENDOZA EZRI SOLEDAD 2,475.00

15/Sep/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  GOMEZ MEDINA ANDREA ISABEL 1,905.00

15/Sep/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  EUDAVE AGUILAR MARTHA YAZMIN 1,100.00

15/Sep/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  AGUILAR NIEVES CRISTA ROXANA 1,620.00

15/Sep/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  TAPIA RIVERA LUIS RAMON 5,985.00

15/Sep/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  LEDEZMA RIVERA DANIA SARAHI 2,375.00

15/Sep/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  TOVAR ROMO JOSE EDUARDO 4,800.00

15/Sep/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  ALVAREZ BERNAL ALEX EMMANUEL 6,000.00

15/Sep/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  DIAZ MORALES JENNIFER MONSERRAT 1,750.00

15/Sep/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  JAIME MIRANDA PAMELA MICHELLE 2,184.00

15/Sep/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  ORTIZ TORRES YARUBI GABRIELA 2,184.00

15/Sep/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  CASTRO MARTINEZ  CARLOS ADRIAN 1,987.50

15/Sep/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  VALDEZ ESPINOZA HUMBERTO 2,525.00

15/Sep/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  PADILLA OLMOS EMILY JACQUELINE 2,150.00

15/Sep/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  GOMEZ VAZQUEZ OSCAR GUSTAVO 1,200.00

15/Sep/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  GAYTAN IBARRA OSWALDO ADRIAN 1,350.00

15/Sep/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  ZENTENO ARTEAGA ALDO ISAAC 1,587.50

15/Sep/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  CAMPOS MENDOZA CRISTIAN RAMON 3,000.00

15/Sep/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  SANCHEZ GONZALEZ LIDIA JACQUELINNE 2,400.00

21/Sep/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  RANGEL MARTINEZ CHRISTIAN ARTURO 1,250.00

21/Sep/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  LOPEZ LOPEZ ESTEFANIA 2,500.00

21/Sep/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  GARCIA BECERRA CARLOS ARMANDO 4,000.00

21/Sep/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  REYES ZERMEÑO DAISY ESTEFANIA 2,800.00

21/Sep/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  HERNANDEZ MUÑOZ MARIA MERCEDES 5,000.00

21/Sep/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  VILLASEÑOR HERNANDEZ IVAN VLADIMIR 1,500.00

21/Sep/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  IRACHETA MACIAS MARIA DANIELA 2,500.00

21/Sep/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  ORTIZ CASTAÑEDA HEIDY MICHELLE 2,500.00

21/Sep/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  CASILLAS MORENO JUAN JOSE 2,300.00

21/Sep/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  ARECHIGA DE LIRA MARIA FERNANDA 5,000.00

21/Sep/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  LOPEZ ROQUE AMERICA NAYELI 1,500.00

21/Sep/2022 Apoyo Becarios BECARIO X SOCIAL  GUTIERREZ ORTIZ SERGIO ADRIAN 1,500.00


